
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от «03» февраля 2015 года №2/15 

«О признании утратившим силу приказа комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области от 30 октября 2008 года № 2-57/08-1, 

утвердившего положение о наградах и поощрениях комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области и состав комиссии по 

наградам» 

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством приказываю: 

признать утратившим силу приказ комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 30 октября 2008 года № 2-57/08-1, утвердивший 
положение о наградах и поощрениях комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области и состав комиссии по наградам. 

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области М.Ю. Козьминых 


